
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Segunda-feira •  14 de outubro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 321

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G L A U B E R  R E I S  D O  S A C R A M E N T O

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 42/2024) .................................................... 2



Segunda-feira
14 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 321

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 42/2024)

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

  ESTADO DA BAHIA  
 
 

AVISO 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 42/2023 

 
 

A Câmara do Município de Muritiba, torna público o ADITIVO Nº 01, ao contrato 42/2023, oriundo da 
Dispensa de Licitação Nº 35/2023, alterando os termos da CLÁUSULA DO VALOR E PRAZO, com o 
aumento do valor contratado. Com o aditivo fica alterado o Item contratado com aumento no percentual de 
25% (vinte e cinco por cento), correspondendo ao valor de R$ 11.798 (onze mil e setecentos e noventa e 
oitoreais). Com o aumento o valor do Contrato  passará para R$ 58.990,00 (cinquenta e oito mil e 
novecentos e noventa reais). Prazo alterado a partir desta data até 30 de dezembro de 2024. Objeto: 
prestação de serviços englobando: pequenos reparos em alvenaria, pintura, rede elétrica, rede hidraúlica e 
manutenção de ar condicionado da Câmara de Vereadores do Município de Muritiba. Amparo legal nos 
Artigo 124 e 125 da Lei nº. 14.133/2021. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA. 
CONTRATADA: MARCOS JAQUEIRA DA SILVA JUNIOR – CNPJ: 37.172.951.0001-58. Muritiba, 10 de 
OUTUBRO de 2024. GLAUBER REIS DO SACRAMENTO - PRESIDENTE DA CÂMARA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 
E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 42/2024)



		2024-10-14T01:43:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




